PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.09.2015                                № 427
г. Павловск

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения –

город Павловск от 15.05.2015г. №149

«Об организации формирования резерва

управленческих кадров городского поселения –
город Павловск Павловского муниципального
района Воронежской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения – город Павловск,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 15.05.2015г. №149 «Об организации формирования резерва управленческих кадров городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области», изложив приложение № 2  к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения –
город Павловск                                                                                    В.А. Щербаков

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения – город Павловск от «29» сентября 2015 г. №  427
«Приложение № 2

к постановлению администрации

городского поселения – город Павловск

от «15» мая 2015 г. № 149

Состав

Комиссии по формированию резерва управленческих кадров

администрации городского поселения – город Павловск
Глава городского поселения – город Павловск
Щербаков Вячеслав Алексеевич
Заместитель главы администрации                                  Сузин Владимир Александрович
Специалист организационно-правового сектора
 Рыбальченко Анна Александровна
Члены комиссии:

Начальник организационно-правового сектора
  Пичугина Татьяна Валерьевна

Начальник сектора учета и отчетности
Пучнина Надежда Ивановна
Начальник финансово-экономического сектора
Урусова Елена Ивановна

Начальник сектора по градостроительству,

архитектуре и земельным отношениям
Колесник Надежда Владимировна

Юрисконсульт организационно-

правового сектора                                                              Звягинцева Анастасия Вячеславовна